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Denumirea indicatorilor
Cod

indi- câtor Rând

Buget 2017 Estimări

CREDITE
DE

ANGAJA
MENT

PREVEDERI
ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

2018 2019 2020Trlm. 1 Trim. II Trim. III Trim. IV

ubventii de la alte adm inistrai cad 43.10.09 la 43.10.32) 4310 r 75 0,00 11.154,00 3.100,00 3.102,00 3.074,00 1.878,00 6.108,00 6.293, OC 8.469,00

ib ă ,.„ .  j in  bugetele /ocale pentai finanţarea cheltuielilor curente din 
□meniul sanalalii

431010 r 77 0,00 200,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ubvenSI de la bugetul local pentru finanţarea cheltuielilor de capital din 
omeniul sanatatii

431014 (7 9 0,00 4.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 620,00 679,00 2.715,OK

ubventii din bugetul Fondului naţional unic de asigurau sociale de 
anetate nentiu acopen'rea creşterilor

431033 r9 5 0,00 6.454,00 1.500,00 1.502,00 1.574,00 1.878,00 5.488,00 5.614,0C 5.754,(X

fw it i IR IIF  RFCÎIUNM DE FUNCŢIONARE (00.02+00.17) 000110 r 211 0,00 18.677,00 4.944,00 4.655,00 4.556,00 4.522,00 20.74f,00 21.218,00 21.748,00

VENIŢIIR1 CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010 r 212 0,00 12.023,00 3.344,00 3.053,00 2.982,00 2.644,00 15.253,00 15.604,00 15.994,0(

..VENITURI NEFISCALE(UU13+0014) 0012 r 218 0,00 12.023,00 3.344,00 3.053,00 2.982,00 2.644,00 15.253,00 15.604,00 15.994,00

•2. VANZARI DE BUNURI «1
ERVIC!)(33.10+34.10+35.10+38.10+37.10)

0014 r230 0,00 12.023,00 3.344,00 3.053,00 2.982,00 2.644,00 15.253,00 15.604,00 15.994,00

eniîuri din prestări de servicii si alte actwiati(cod 33.10.05 la 33.10.50) 3310 r231 0,00 12.023,00 3.344,00 3.053,00 2.982,00 2.644,00 15,253,00 15.804,00 15.994,00

eniluri din prestări de servicii 331008 r 233 0,00 100,00 40,00 35,00 15,00 10,00 102,00 104,00 107,00

enlturi din contractele încheiate cu casele de aslguran sociale de sanatatr 331021 r 241 0,00 11.003,00 3.029,00 2.923,00 2.734,00 2.317,00 14.182,00 14.509,00 14.872,00

enlturi Un contiactincheiate cu direcţiile de sanat publica alocate de la 

uq de stat

331030 r 242 0,00 596,00 145,00 142,00 150,00 159,00 561,00 574,00 588,00

enituri din contractele încheiate cu direcţiile de sanat publica alocate din 
3n proprii aîe Min.Sanatatii

331031 r 243 0,00 324,00 130,00 -47,00 83,00 158,00 408,00 417,00 427,00

/. SUBVENŢII (cod 00.18) 0017 f 269 0,00 6.654,00 1.600,00 1.602,00 1.574,00 1.878,00 5.488,00 5.614,00 5.754,00

SUBv T  DE LAALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEÎ PUBLÎCEţcod
2.10+4^

0018 r 270 0,00 6.654,00 1.600,00 1.602,00 1.574,00 1.878,00 5.488,00 5.614,00 5.754,00

ubventii de îa alte administralii{cod 43.10.09 la 43,10.15) 4310 r 274 0,00 6.654,00 1.600,00 1.602,00 1.574,00 1.878,00 5.488,00 5.614,00 5.754,00

ubventii din bugetele locale pentni tinantarea cheltuielilor curente din 
omeniul sanatatii

431010 r 275 0,00 200,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ubventii din bugetul Fondului naţional unic de asigurau sociale de 
anatate pentru acoperirea creşterilor

431033 r279 0,00 6.454,00 1.500,00 1.502,00 1.574,00 1.878,00 5.488,00 5.614,00 5.754,00

ENITURILE SECŢIUNII DE 
'EZVOLTARE{ood0002+0015+0016+0017+4510)

000110 r282 0,00 4.505,00 1.500,00 1.501,00 1.500,00 4,00 620,00 679,00 2.715,00

VENITURI DIN CAPITAL(cod 39.10) 0019 r 291 0,00 5,00 0,00 1,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00
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Denumirea indicatorilor
Cod

indi- câtor Rând

Buget 2017 Estimări

CREDITE
DE

ANGAJA
MENT

PREVEDERI
ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

2018 2019 2020Trim. 1 Trim. li Trim. III Trim. IV

enituri din valorificarea unor bunuri{cod 39.10.01 +39.10.50)
(

3910 r 292 0,00 5,00 0,00 1,00 0,00 4,00 0,00 0,00 o.tx

Ife ve, din valorificarea unor bunuri 391050 r 234 0,00 5,00 0,00 1,00 0,00 4,00 0,00 0,00 o.oc
/SUBVENŢII (cod 00.18) 0017 r300 0,00 4.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 620,00 679,00 2.715,0(
ubvenlil de la alte nivele ale administraţiei publice (cod 42.10+43.10) 0018 r301 0,00 4.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 620,00 679,00 2.715,00

ubventii de la alte administraţii (cod 43.10.14 la 43.10.32) 4310 r 306 0,00 4.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 620,00 679,00 2.715,00

ubvenlil de !a bug. tocate pentru finanţarea cheltuielilor de capital din 
omeniul sanatatli

431014 r 307 0,00 4.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 620,00 679,00 2.715,(X

OTAl CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 6010 r 435 0,00 25.586,00 8.848,00 6.156,00 6.056,00 4.526,00 21.361,00 21.897,0C 24,463,01

HELTUIELI CURENTE 10.01 r 436 0,00 20.081,00 6.348,00 4.655,00 4.556,00 4.522,00 20.741,00 21.218,00 21.748,01
ITLULI CHELTUIELf DE PERSONAL 10.10 r 437 0,00 14.831,00 4.276,00 3.990,00 3.356,00 3.209,00 14.940,00 15.284,00 15.666,01

Cheltuieli salariate In bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 10.1001 r 437 0,00 11.233,00 3.236,00 3.055,00 2.472,00 2.470,00 0,00 0,00 0,0(

Salarii de baza 10.100101 r 437 0,00 5.822,00 1.650,00 1.650,00 1.300,00 1.222,00 0,00 0,00 0,0(
Sporuri pentru condiţii de munca 10.100105 r 437 0,00 4.207,00 1.200,00 1.100,00 900,00 1.007,00 0,00 0,00 0,0(
Alte sporuri 10.100106 r 437 0,00 661,00 230,00 150,00 150,00 131,00 0,00 0,00 0,00
Fond aferent plalii cu ora 10.100111 r 437 0,00 455,00 130,00 130,00 100,00 95,00 0,00 0,0C 0,00
Indemnizaţii de delegare 10.100113 r437 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(
Alte drepturi salariate in bani 10,100130 r437 0,00 87,00 25,00 25,00 22,00 15,00 0,00 0,00 0,0(
CheiMeli salariate in natura [cod 10.02.01 la 10.02.30} 10.1002 r 437 0,00 487,00 160,00 120,00 120,00 87,00 0,00 0,00 0,0<

Tichete de masa 10.100201 r 437 0,00 487,00 160,00 120,00 120,00 87,00 0,00 0,00 0,00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.1003 r 437 0,00 3.111,00 880,00 815,00 764,00 652,00 0,00 0,00 G,0(
Contribuiii de asigurări sociale de stat 10.100301 r 437 0,00 2.312,00 640,00 600,00 570,00 502,00 0,00 0,0C 0,00
Contribuţii de asigurări de soma) 10.100302 r 437 0,00 61,00 20,00 20,00 15,00 6,00 0,00 0,00 0,00
Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 10.100303 r 437 0,00 589,00 170,00 150,00 150,00 119,00 0,00 0,00 0,00
Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca s! boli profesionale 10.100304 r 437 0,00 41,00 15,00 10,00 9,00 7,00 0,00 0,00 0,0(

Conlribuiii pt concedii si indemnizaţii 10.100306 r 437 0,00 108,00 35,00 35,00 20,00 18,00 0,00 0,00 0,0(
STLULII BUNURI SI SERVICII 10.20 r 438 0,00 5,244,00 2.072,00 663,00 1.198,00 1.311,00 5.801,00 5.934,00 6.082,00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001 r438 0,00 1.932,00 704,00 162,00 409,00 657,00 0,00 0,00 0,00
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Denumirea indicatorilor
Cod

indi- câtor Rând

Buget 2017 Estimări

CREDITE
DE

ANGAJA
MENT

PREVEDERI
ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

2018 2019 2020Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Furnituri de birou 10.200101 1438 0,00 83,00 30,00 12,00 25,00 16,00 0,00 0,00 0,0(
V !e pentru curăţenie 10.200102 r 438 0,00 110,00 50,00 15,00 25,00 20,00 0,00 0,00 0,01
tncaizil, Iluminat si forte motrica 10.200103 r438 0,00 610,00 230,00 60,00 150,00 170,00 0,00 0,00 0,0i
Apa, canei si salubritate 10.200104 r 438 0,00 174,00 70,00 2,00 45,00 57,00 0,00 0,00 o,oc
Carburanţi si lubrefianlix 10.200105 r 438 0,00 11,00 5,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,0(
Piese de schimb 10.200106 r 438 0,00 5,00 4,00 -1,00 1,00 1,00 0,00 o,oc 0,0(
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 10.200108 r438 0,00 35,00 15,00 5,00 10,00 5,00 0,00 0,00 0,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter funcţionar 10.200109 r438 0,00 604,00 200,00 69,00 100,00 235,00 0,00 0,00 0,0(
Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 10.200130 r 438 0,00 300,00 10900 0,00 50,00 150,00 0,00 0,00 0,(X
Reparaţii curente 10.2002 r 438 0,00 300,00 200,00 50,00 30,00 20,00 0,00 0,00 o,ot
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003 r438 0,00 649,00 200,00 200,00 150,00 99,00 0,00 0,00 0,0(
Hrana pentru oameni 10.200301 r 438 0,00 649,00 200,00 200,00 150,00 99,00 0,00 0,00 o,oc
Medicamente st materiale sanilarejcod 20.0401 ia 2004,04) 10.2004 r 438 0,00 1.793,00 730,00 174,00 450,00 439,00 0,00 0,00 o.oc

Medicamente 10.200401 r 438 0,00 828,00 350,00 96,00 200,00 182,00 0,00 0,00 0,G(
Materiale sanitare 10.200402 r 438 0,00 322,00 140,00 15,00 100,00 67,00 0,00 0,00 0,(X
Reactivi 10.200403 r438 0,00 393,00 140,00 13,00 100,00 140,00 0,00 0,00 0,0£
Dezinfectând 10.200404 r438 0,00 250,00 100,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,0i
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

0.05.03+2005.30)
10.2005 r 438 0,00 331,00 140,00 33,00 103,00 55,00 0,00 0,00 o.oc

Uniforme s! echipament 10.200501 r438 0,00 70,00 30,00 0,00 25,00 15,00 0,00 0,00 o.oc
Lenjerie si accesorii de pat 10.200503 r438 0,00 80,00 30,00 20,00 20,00 10,00 0,00 0,00 o.oc
Aff 'de  de inventar 10.200530 r 438 0,00 181,00 80,00 13,00 58,00 30,00 0,00 0,00 o.oc
Delăsări, detasari, transferări (cod 20.0601+20.0602) 10.2006 r 438 0,00 50,00 15,00 15,00 10,00 10,00 0,00 0,00 o,tx

Deplasări interne, detasari, transferări 10.200601 r 433 0,00 50,00 15,00 15,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,0(
Materiale de laborator 10.2009 r438 0,00 42,00 25,00 -1,00 10,00 8,00 0,00 0,00 o.oc
Cârti, publicaţii si materiale documentare 10.2011 r438 0,00 10,00 15,00 -10,00 3,00 2,00 0,00 0,00 o,oc
Pregătire profesionala 10.2013 r 438 0,00 57,00 20,00 17,00 15,00 5,00 0,00 0,00 o.oc
Proiecţia muncii 10.2014 r438 0,00 35,00 10,00 10,00 8,00 7,00 0,00 0,00 o.oc
Altechelluieli (cod 20.3001 la 

0.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)
10.2030 r438 0,00 45,00 13,00 13,00 10,00 9,00 0,00 0,00 0,0(

Reclama si publicitate 10.203001 r 438 0,00 10,00 3,00 3,00 2,00 2,00 0,00 0,00 o.oc
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030 r 438 0,00 35,00 10,00 10,00 8,00 7,00 0,00 0,00 o.ot

© INDSOFTSICO - Judelui Sibiu Page 4 of 11



Denumirea indicatorilor
Cod

indi- câtor Rând

Buget 2017 Estimări

CREDITE
DE

ANGAJA
MENT

PREVEDERI
ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

2018 2019 2020Trim. I Trim, II Trim. III Trim. IV

ITLULX ALTE CHELTUIELI 10.59 r447 0,00 6,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,0<
Bţf 10.5901 (447 0,00 6,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 o.ot

HELTUicLI DE CAPITAL 10.70 r 448 0,00 5.505,00 2.500,00 1.501,00 1.500,00 4,00 620,00 679,00 2.715,0(
ITLULIX ACTIVE NEFiNANCfARE 10.71 r 449 0,00 5,505,00 2.500,00 1.501,00 1.500,00 4,00 620,00 679,00 2.715,0t

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101 r449 0,00 1.712,00 1.000,00 1,00 707,00 4,00 0,00 0,00 0,K
Maşini, echipamente si mijloace de transport 10.710102 r449 0,00 1.551,00 1.000,00 1,00 546,00 4,00 0,00 0,00 o.ot
Alte active fixe 10.710130 r 449 0,00 161,00 0,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 o.ot
Reparaţii capitale aferente activelor fixe 10.7103 f 449 0,00 3.793,00 1.500,00 1.500,00 793,00 0,00 0,00 0,00 o.ot

ARTEA A III-A CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALEţcod 
5.10+66.10+67.10+68.10)

6310 r 553 0,00 25.586.00 8.848,00 6.156,00 6.056,00 4.526,00 21.361,00 21.897,00 24.463,0C

anataie(cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50} 6610 r 592 0,00 25.586,00 8.848,00 6.156,00 6.056,00 4.526,00 21.361,00 21.897,00 24.463,0(
HELTUIEU CURENTE 6610.01 r 593 0,00 20.081,00 6.348,00 4.655,00 4.556,00 4.522,00 20.741,00 21.218,00 21.748,0f
ITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6610.10 r 594 0,00 14.831,00 4.276,00 3.990,00 3.356,00 3.209,00 14.940,00 15.284,00 15.666,0(

Cheltuieli salariale in bani {cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6610.1001 r 594 0,00 11.233,00 3.236,00 3.055,00 2.472,00 2.470,00 0,00 0,00 o.ot

Salarii de baza 6610.100101 r594 0,00 5.822,00 1.650,00 1.650,00 1.300,00 1.222,00 0,00 0,00 0,0(
Sporuri peniru condiţii de munca 6610.100105 r 594 0,00 4.207,00 1.200,00 1.100,00 900,00 1.007,00 0,00 0,00 o.oc
Alte sporuri 6610.100106 r 594 0,00 661,00 230,00 150,00 150,00 131,00 0,00 0,00 o.ot
Fond aferent plaţii cu ora 6610.100111 (594 0,00 455,00 130,00 130,00 100,00 95,00 0,00 0,00 0,(X
indemnizaţii de delegare 6610.100113 r 594 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ot
Alte drepturi salariale in bani 6610.100130 r594 0,00 87,00 25,00 25,00 22,00 15,00 0,00 0,00 o.ot
Cheltuieli salariate in nalura (cod 10.02.01 la 10,02.30)

f '
6610.1002 (594 0,00 487,00 160,00 120,00 120,00 87,00 0,00 0,00 0,0(

T id i^ .j de masa 6610.100201 (594 0,00 487,00 160,00 120,00 120,00 87,00 0,00 0,00 0,0(
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 6610.1003 r594 0,00 3.111,00 880,00 815,00 764,00 652,00 0,00 0,00 0,0(
Contribuţii de asigurări sociale de stat 6610.100301 r594 0,00 2.312,00 640,00 600,00 570,00 502,00 0,00 0,00 o,ot
Contribuţii de asigurări de şomaj 6610.100302 (594 0,00 61,00 20,00 20,00 15,00 6,00 0,00 0,00 0,0(
Contribui de asigurări sociale de sanatate 6610.100303 r594 0,00 589,00 170,00 150,00 150,00 119,00 0,00 0,00 o,ot
Contribui de asiguraţi peniru accidente de munca si boli profesionale 6610.100304 r594 0,00 41,00 15,00 10,00 9,00 7,00 0,00 0,00 o.ot

Contribui pt concedii si indemnizaţii 6610.100306 r594 0,00 108,00 35,00 35,00 20,00 18,00 0,00 0,00 o,ot
ITLUL H BUNURI SI SERVICII 6610.20 (595 0,00 5.244,00 2.072,00 663,00 1.198,00 1.311,00 5.801,00 5.934,00 6.082, (K

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 ia 20.01.09+20.01.30) 6610.2001 r 595 0,00 1.932,00 704,00 162,00 409,00 657,00 0,00 0,00 o.ot
Furnituri de birou 6610.200101 r595 0,00 83,00 30,00 12,00 25,00 16,00 0,00 0,00 o,ot
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Denumirea indicatorilor
Cod

indi- câtor Rând

Buget 2017 Estimări

CREDITE
DE

ANGAJA
MENT

PREVEDERI
ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

2018 2019 2020Trim. 1 Trim, II Trim. Ill Trim. IV

Materiale pentru curăţenie 6610.200102 r 595 0,00 110,00 50,00 1500 2500 20,00 0,00 0,00 0,0(
Ir / iluminat si forţa molrica 6610.200103 r 595 0,00 610,00 230,00 60,00 150,00 170,00 0,00 0,00 0,(X
Apa, canal si salubritate 6610.200104 r 595 0,00 174,00 70,00 2,00 45,00 57,00 0,00 0,00 0,0(
Carburanţi si lubrefiantix 6610.200105 r595 0,00 11,00 5,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,(X
Piese de scbimb 6610.200106 r 595 0,00 5,00 4,00 -1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,0(
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, Internet 6610.200108 r 595 0,00 35,00 15,00 5,00 10,00 5,00 0,00 0,00 0,0(
Materiale sl prestări de servicii cu caracter funcţional 6810.200109 r 595 0,00 604,00 200,00 69,00 100,00 235,00 0,00 0,00 0,0(
Alte bunuri si servicii pentru intretlnare sl funcţionare 6610.200130 r 595 0,00 300,00 100,00 0,00 50,00 150,00 0,00 0,00 0,0c
Reparaţii curente 6610.2003 r 595 0,00 300,00 200,00 50,00 30,00 20,00 0,00 0,00 0,0<
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02} 6610.2003 r 595 0,00 649,00 200,00 200,00 150,00 99,00 0,00 0,00 0,0c
Hrana pentru oameni 6610.200301 r595 0,00 649,00 200,00 200,00 150,00 99,00 0,00 0,00 0,0c
Medicamente si materiale sanifare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6610.2004 r 595 0,00 1.793,00 730,00 174,00 450,00 439,00 0,00 0,00 0.0c

Medicamente 6610.200401 r 595 0,00 828,00 350,00 96,00 200,00 182,00 0,00 0,00 0,(X
Materiale sanitare 6610.200402 r 595 0,00 322,00 140,00 15,00 100,00 67,00 0,00 0,00 0,0c
Reactivi 6610.200403 r595 0,00 393,00 140,00 13,00 100,00 140,00 0,00 0,00 0,0(
Dezinfectant!' 6610.200404 r 595 0,00 250,00 100,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,0c
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

0.05.03+2005.30)
6610.2005 r595 0,00 331,00 140,00 33,00 103,00 55,00 0,00 0,00 0,0(

Uniforme si echipament 6610.200501 r 595 0,00 70,00 30,00 0,00 25,00 15,00 0,00 0,00 0,0i
Lenjerie sl accesorii de pat 6610.200503 r595 0,00 80,00 30,00 20,00 20,00 10,00 0,00 0,00 0,0(
Alte obiecte de inventar 6610.200530 r 595 0,00 181,00 80,00 13,00 58,00 30,00 0,00 0,00 0,(X
DC ri, delăsări, transferări {cod 20.06.01+20.06,02) 6610.2006 r 595 0,00 50,00 15,00 15,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,(X

Deplasări interne, detasari, Iransferari 6610.200601 r 595 0,00 50,00 15,00 15,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,0i
Materiale de laborator 6610.2009 r 595 0,00 42,00 25,00 -1,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,0(
Cârti, publicaţii si materiale documentam 6610.2011 r 595 0,00 10,00 15,00 -10,00 3,00 2,00 0,00 0,00 0,0[
Pregătire profesionala 6610.2013 r 595 0,00 57,00 20,00 17,00 15,00 5,00 0,00 0,00 0.0c
Protecţia muncii 6610.2014 r 595 0,00 35,00 10,00 10,00 8,00 7,00 0,00 0,00 0,0(
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

0.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)
6610.2030 r 595 0,00 45,00 13,00 13,00 10,00 9,00 0,00 0,00 0,0(

Reclama si publicitate 6610.203001 r 595 0,00 10,00 3,00 3,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,0t
Alte cheltuieli cu bunuri sl servicii 6610.203030 r 595 0,00 35,00 10,00 10,00 8,00 7,00 0,00 0,00 o,oc

ITLULIX ALTE CHELTUIELI 6610.59 r 604 0,00 6,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 o.ot
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Denumirea indicatorilor
Cod

indi- câtor Rand

Buget 2017 Estimări

CREDITE
DE

ANGAJA
MENT

PREVEDERI
ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

2018 2019 2020Trim, I Trlm. II Trim, III Trim. IV

Burse 6610.5901 r 604 0,00 6,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00
HE' '.IDE CAPITAL 6610.70 r 605 0,00 5.505,00 2.500,00 1.501,00 1.500,00 4,00 620,00 679,00 2.715,00
ITLUL A I I  ACTIVE NEFINANCIARE 6610.71 r  606 0,00 5.505,00 2.500,00 1.501,00 1.500,00 4,00 620,00 679,00 2.715,00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6610.7101 r606 0,00 1.712,00 1.000,00 1,00 707,00 4,00 0,00 0,00 0,00
Maşini, echipamente sl mijloace de transport 6610.710102 r 606 0,00 1.551,00 1.000,00 1,00 546,00 4,00 0,00 0,0C 0,00
Alte active Fixe 6610.710130 r606 0,00 161,00 0,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Reparaţii capitale aferente activelor fixe 6610.7103 r 606 0,00 3.793,00 1.500,00 1.600,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ervlcii medicale In unltalt sanitare cu pateri 661006 r614 0,00 25.586,00 8.848,00 6.156,00 6.056,00 4.526,00 21.361,00 21.897,0C 24.463,00
pitele generale 66100601 r 615 0,00 25.586,00 8.848,00 6.156,00 6.056,00 4.526,00 21.361,00 21.897,00 24.463,«
HELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
0.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

5016 r847 0,00 20.081,00 6.348,00 4.655,00 4.556,00 4.522,00 20.741,00 21.218,00 21.748«

HELTUIELI CURENTE 10.01 r 848 0,00 20.081,00 6.348,00 4.655,00 4.556,00 4.522,00 20.741,00 21.218,00 21.748,0(
itlul I Cheltuieli de personal 10.10 r 643 0,00 14.831,00 4.276,00 3.990,00 3.356,00 3.209,00 14.940,00 15.284,00 15.666«

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 10.1001 r 849 0,00 11.233,00 3.236,00 3.055,00 2.472,00 2.470,00 0,00 0,00 0 «

Salarii de baza 10.100101 r 849 0,00 5.822,00 1.650,00 1.650,00 1.300,00 1.222,00 0,00 0,00 0 «
Sporuri penltu condilii de munca 10.100105 r 649 0,00 4.207,00 1.200,00 1.100,00 900,00 1.007,00 0,00 0,00 0 «
Alte sporuri 10.100106 r 849 0,00 661,00 230,00 150,00 150,00 131,00 0,00 0,00 0 «
Fond aferent plaţii cu ora 10.100111 r 849 0,00 455,00 130,00 130,00 100,00 95,00 0,00 0,00 0 «
Indemniza® de delegare 10.100113 r 849 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 «
Alte drepturi salariate In bant 10.100130 r849 0,00 87,00 25,00 25,00 22,00 15,00 0,00 0,00 0,00
Cheltuieli salariate in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)

i
10.1002 r 849 0,00 487,00 160,00 120,00 120,00 87,00 0,00 0,00 0 «

Ticti^.0- de masa 10.100201 r849 0,00 487,00 160,00 120,00 120,00 87,00 0,00 0.00 0 «
Contribuit) (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.1003 r849 0,00 3.111,00 880,00 815,00 764,00 652,00 0,00 0,00 0 «
C o n lrM  de asigurări sociale de slat 10.100301 r 849 0,00 2.312,00 640,00 600,00 570,00 502,00 0,00 0,00 0 «
Contribuţii de asigurări de şomaj 10.100302 r 849 0,00 61,00 20,00 20,00 15,00 6,00 0,00 0,00 0,00
Contribui» de asiguraţi sociale de senatele 10.100303 r849 0,00 589,00 170,00 150,00 150,00 119,00 0,00 0,00 0,00
Conlrlbutii de asigurări pentru accidente de mutica si boli profesionale 10.100304 r 849 0,00 41,00 15,00 10,00 9,00 7,00 0,00 0,00 0 «

Contrito® pt concedii si indemnizaţii 10.100306 r 849 0,00 108,00 35,00 35,00 20,00 18,00 0,00 0,00 0 «
Ului II Bunuri si servicii 10.20 r850 0,00 6.244,00 2.072,00 663,00 1.198,00 1.311,00 5.801,00 5.934,00 6 .082«

Bunuri sl servicii (cod 20.01.01 la 20,01.09+20.01.30} 10.2001 r 850 0,00 1.932,00 704,00 162,00 409,00 657,00 0,00 0,00 0 «
Furnituri de birou 10.200101 r8SQ 0,00 83,00 30,00 12,00 25,00 16,00 0,00 0,00 0 «
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Denumirea indicatorilor
Cod

indi- câtor Rând

Buget 2017 Estimări

CREDITE
DE

ANGAJA
MENI

PREVEDERI
ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

2018 2019 2020Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Materiale pentru curăţenie 10.200102 r 850 0,00 110,00 50,00 15,00 25,00 20,00 0,00 0,00 0,00
Irţ Iluminat si torta motrica 10.200103 rS50 0,00 610,00 230,00 60,00 150,00 170,00 0,00 0,00 0,0(
Apa, canal sl salubritate 10.200104 r 850 0,00 174,00 70,00 2,00 45,00 57,00 0,00 0,00 0,0(
Carburanţi sl lubrefianlix 10.200105 r850 0,00 11,00 5,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,0(
Piese de schimb 10,200106 r850 0,00 5,00 4,00 -1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internei 10.200103 r 850 0,00 35,00 15,00 5,00 10,00 5,00 0,00 0,00 0,0(
Materiale si prestări de servicii cu caracter funcţional 10.200109 r BSO 0,00 604,00 200,00 69,00 100,00 235,00 0,00 0,00 0,00
Alte bunuri sl servicii pentru întreţinere si funcţionare 10.200130 r850 0,00 300,00 100,00 0,00 50,00 150,00 0,00 0,00 0,0(
Reparaţii curente 10.2002 r850 0,00 300,00 200,00 50,00 30,00 20,00 0,00 0,00 0,00
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02} 10.2003 r 850 0,00 649,00 200,00 200,00 150,00 99,00 0,00 0,00 0,00
Hrana penlru oameni 10.200301 r 850 0,00 649,00 200,00 200,00 150,00 99,00 0,00 0,00 0,00
Medicamente si materiale sanitareţcod 20.04.01 la 20.04.04) 10.2004 r 850 0,00 1.793,00 730,00 174,00 450,00 439,00 0,00 0,00 0,00

Medicamente 10.200401 r 850 0,00 828,00 350,00 96,00 200,00 182,00 0,00 0,00 o,ot
Materiale sanitare 10.200402 r 850 0,00 322,00 140,00 15,00 100,00 67,00 0,00 0,00 0,00
Reactivi 10.200403 r 850 0,00 393,00 140.00 13,00 100,00 140,00 0,00 0,GC o.ot
Dezinfeclant! 10.200404 r 850 0,00 250,00 100,00 50,00 50,00 50,00 0,00 o,oc 0,00
Bunuri de natura obiectelor de Inventar (cort 20.05.01 la 

0.05.03+20.05.30)
10.2005 r 850 0,00 331,00 140,00 33,00 103,00 55,00 0,00 0,00 0,00

Uniforme si echipament 10.200501 r 850 0,00 70,00 30,00 0,00 25,00 15,00 0,00 0,00 0,00
Lenjerie si accesorii de pat 10.200503 r 850 0,00 80,00 30,00 20,00 20,00 10,00 0,00 0,00 0,00
Alte obiecte de inventar 10.200530 r 850 0,00 181,00 80,00 13,00 58,00 30,00 0,00 0,00 0,00
Dl; ri, detasari, transferări (cod 20.06,01 +20.06.02) 10.2006 r 850 0,00 50,00 15,00 15,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,0(

Deplasaţi interne, detasari, transferări 10.200601 f 850 0,00 50,00 15,00 15,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
Materiale de laborator 10.2009 r850 0,00 42,00 25,00 -1,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00
Cart, publicaţii si materiale documentare 10.2011 r850 0,00 10,00 15,00 -10,00 3,00 2,00 0,00 0,00 0,0(
Pregătire profesionala 10.2013 r 850 0,00 57,00 20,00 17,00 15,00 5,00 0,00 0,00 0,00
Protecţia muncii 10.2014 f  850 0,00 35,00 10,00 10,00 8,00 7,00 0,00 0,00 0,00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

0.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.08+20.30.30)
10.2030 r850 0,00 45,00 13,00 13,00 10,00 9,00 0,00 0,00 0,00

Reclama si publicitate 10.203001 r 850 0,00 10,00 3,00 3,00 2,00 2,00 0,00 0,00 o.ot
Alte cheltuieli cu bunuri sl servicii 10.203030 r850 0,00 35,00 10,00 10,00 8,00 7,00 0,00 0,00 0,00

itlul XAIte cheltuieli 10.59 r 857 0,00 6,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00
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Denumirea indicatorilor
Cod

In dl- câtor Rând

Buget 2017 Estimări

CREDITE
DE

ANGAJA
MENT

PREVEDERI
ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

2018 2019 2020Trim. 1 Trim. II Trim. III Trim. IV

Surse 10.5901 r 857 0,00 6,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 o,ot
ARI' ll-A CHELTUIELI SOCIAL-CUlTURALE(cod 
5.10+uu, 10+67.10+68.10)

63.10 r 941 0,00 20.081,00 6.348,00 4.655,00 4.556,00 4.522,00 20.741,00 21.218,00 21.748.0t

anatateţcod 66.10.06+66.10.08+66.10.50) 6610 r 974 0,00 20.081,00 6.348,00 4.655,00 4.556,00 4.522,00 20.741,00 21.218,00 21.748.0C
HElTUiELI CURENTE 6610.01 r 975 0,00 20.081,00 &348,00 4.655,00 4.556,00 4.522,00 20.741,00 21.218,00 21.748,0(
itliil j Cheltuieli de personal 6610.10 r 976 0,00 14.831,00 4.276,00 3.990,00 3.356,00 3.209,00 14.940,00 15.284,00 15.666.0C

Cheltuieli salariate In bani (cad 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6610.1001 r 976 0,00 11.233,00 3.236,00 3.055,00 2.472,00 2.470,00 0,00 0,00 0,0(

Salarii de baza 6610.100101 r976 0,00 5.822,00 1.650,00 1.650,00 1.300,00 1.222,00 0,00 0,00 o,oc
Sporuri pentru condiţii de munca 6610.100105 r 976 0,00 4.207,00 1.200,00 1.100,00 900,00 1.007,00 0,00 0,00 0,0(
Alte sporuri 6610.100106 r976 0,00 661,00 230,00 150,00 150,00 131,00 0,00 0,00 o.ot
Fond aferent plaţii cu ora 6610.100111 r 976 0,00 455,00 130,00 130,00 100,00 95,00 0,00 0,00 0,0(
Indemnizaţii de delegare 6610.100113 r 976 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ot
Alte drepturi salariate In bani 6610.100130 r 978 0,00 87,00 25,00 25,00 22,00 15,00 0,00 0,00 o,oc
Cheltuieli salariate In nalma (cod 10,02.01 la 10.02.30) 6610.1002 r976 0,00 487,00 160,00 120,00 120,00 87,00 0,00 0,00 o.ot

Tichete de masa 6610.100201 r 976 0,00 487,00 160,00 120,00 120,00 87,00 0,00 0,00 o.ot
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 6610.1003 r 976 0,00 3.111,00 880,00 815,00 764,00 652,00 0,00 0,00 o,ot
Contribuţii de asigurau sociale de sfal 6610.100301 r 976 0,00 2.312,00 640,00 600,00 570,00 502,00 0,00 0,00 o.ot
Coniribuii! de asigurări de şomaj 6610.100302 r 976 0,00 61,00 20,00 20,00 15,00 6,00 0,00 0,00 0,0i
Contribuţii de asigurări sociale de sanalale 6610.100303 r 976 0,00 569,00 170,00 150,00 150,00 119,00 0,00 0,00 0,0(
Contribuţii da asigurări pentru accidente de munca si boii profesionale 6610.100304 r976 0,00 41,00 15,00 10,00 9,00 7,00 0,00 0,00 0,0C

Co'w .Liulll pi concedii si indemnizaţii 6610.100306 r 976 0,00 108,00 35,00 35,00 20,00 18,00 0,00 0,00 o.ot
M I I  Bunuri si servicii 6610.20 r977 0,00 5.244,00 2.072,00 663,00 1.198,00 1.311,00 5.801,00 5.934,00 6.082,«

Bunuri sl servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6610.2001 r 977 0,00 1.932,00 704,00 162,00 409,00 657,00 0,00 0,00 0,0(
Furnituri de birou 6610.200101 r 977 0,00 83,00 30,00 12,00 25,00 18,00 0,00 0,00 o,ot
Materiale pentru curăţenie 6610.200102 f  977 0,00 110,00 50,00 15,00 25,00 20,00 0,00 0,00 o.oc
încălzii, Iluminat si forte motrica 6610.200103 r 977 0,00 610,00 230,00 60,00 160,00 170,00 0,00 0,00 0,0(
Apa, canal si salubritate 6610.200104 (977 0,00 174,00 70,00 2,00 45,00 57,00 0,00 0,00 o,oc
Carburanţi sllubrefiantix 6610.200105 r 977 0,00 11,00 5,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 o,ot
Piese de schimb 6610.200106 f 977 0,00 5,00 4,00 -1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 o,ot
Posla, telecomunicaţii, radio, Iv, internei 6610.20010^ r977 0,00 35,00 15,00 5,00 10,00 5,00 0,00 0,00 0,01
Materiale sl prestări de servicii cu caracter funcţional 6610.200109 r 977 0,00 604,00 200,00 69,00 100,00 235,00 0,00 0,00 o,oc
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Denumirea indicatorilor
Cod

indi- câtor Rând

Buget 2017 Estimări

CREDITE
DE

ANGAJA
MENT

PREVEDERI
ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

2018 2019 2020Trim. I Trim. II Trim. III Trim, IV

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 6610.200130 r 977 0,00 300,00 100,00 0,00 50,00 150,00 0,00 0,00 0 .«
R Ü curente 6610.2002 r 977 0,00 300,00 200,00 50,00 30,00 20,00 0,00 0,00 0,00
Hrana (ood 20.03,01+20.03.02) 6610.2003 r 977 0,00 649,00 200,00 200,00 150,00 99,00 0,00 0,00 0,0(
Hrana pentru oameni 6610.200301 r 977 0,00 649,00 200,00 200,00 150,00 99,00 0,00 0,00 0,«
Medicamente si materiale sanltare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6610.2004 r 977 0,00 1.793,00 730,00 174,00 450,00 439,00 0,00 0,00 o,oc

Medicamente 6610.200401 r 977 0,00 828,00 350,00 96,00 200,00 182,00 0,00 0,00 0.«
Materiaie sanitare 6810.200402 r 977 0,00 322,00 140,00 15,00 100,00 67,00 0,00 0,00 0.CK
Reactivi 6610.200403 r 977 0,00 393,00 140,00 13,00 100,00 140,00 0,00 0,00 o.oc
Dazinfectanti 6610.200404 r977 0,00 250,00 100,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,(X
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

0.05.03+20.05.30)
6610.2005 r 977 0,00 331,00 140,00 33,00 103,00 55,00 0,00 0,00 0,(X

Uniforme si echipament 6610.200501 r 977 0,00 70,00 30,00 0,00 25,00 15,00 0,00 0,00 o,ot
lenjerie si accesorii de pat 6610.200503, r 977 0,00 80,00 30,00 20,00 20,00 10,00 0,00 0,00 0,0(
Alte obiecle de inventar 6610.200530 r977 0,00 181,00 80,00 13,00 58,00 30,00 0,00 0,00 0,0(
Deplasări, detasari, transferări (cod 20.06.01 +20.06.02) 6610.2006 r 977 0,00 60,00 15,00 15,00 10,00 10,00 0,00 0,00 o.ot

Deplasări interne, detasari, transferări 6610.200601 r 977 0,00 50,00 15,00 15,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,0(
Materiale de laborator 6610.2009 r 977 0,00 42,00 25,00 -1,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,0(
Carii, publicaţii si materiale documentare 6610.2011 r 977 0,00 10,00 15,00 -10,00 3,00 2,00 0,00 0,00 O,0(
Pregătire profesionala 6610.2013 r 977 0,00 57,00 20,00 17,00 15,00 5,00 0,00 0,00 0,0(
Proiecţia muncit 6610.2014 r 977 0,00 35,00 10,00 10,00 8,00 7,00 0,00 o,oq 0,<X
AK -'Ituîeli (cod 20.30.01 la 

0.301'.. J.30.06+20.30.07+20.30,09+20.30.30)
6610.2030 r 977 0,00 45,00 13,00 13,00 10,00 9,00 0,00 0,00 0,(X

Reclama si publicitate 6610.203001 r 977 0,00 10,00 3,00 3,00 2,00 2,00 0,00 0,00 o,oc
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6610.203030 r 977 0,00 35,00 10,00 10,00 8,00 7,00 0,00 0,00 0,0t

illul X Alie cheltuieli 6610.59 r 984 0,00 6,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,0(
Burse 6610.5901 r 984 0,00 6,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,0(

ervicii medicale in unilati sanitare cu paturi 661006 r 990 0,00 20.081,00 6.348,00 4.655,00 4.556,00 4.522,00 20.741,00 21.218,00 21.748,0(
pítale generale 66100601 r 991 0,00 20.081,00 6.348,00 4.655,00 4.556,00 4.522,00 20.741,00 21218,00 21748,0(
HELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE(COD 
0.10+59.10+83.10+69.10+79.10)

5010 r 1171 0,00 5.505,00 2.500,00 1.501,00 1.500,00 4,00 620,00 679,0C 2.715.0C

HELTIIIELI DE CAPITAL 10.70 r 1177 0,00 5.505,00 2.500,00 1.501,00 1.500,00 4,00 620,00 679,00 2.715,CK
illul XII Active nefinanciare 10.71 r 1178 0,00 5.505,00 2.500,00 1.501,00 1.500,00 4,00 620,00 679,00 2.715,0C
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Denumirea indicatorilor
Cod

indi- câtor Rând

Buget 2017 Estimări

CREDITE
DE

ANGAJA
MENT

PREVEDERI
ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

2018 2019 2020Trim. I Trim. li Trim, III Trim. IV

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101 r 1178 0,00 1.712,00 1.000,00 1,00 707,00 4,00 0,00 0,00 0,0
Mi îchîpamente sl mijloace de transport 10.710102 r 1178 0,00 1.551,00 1.000,00 1,00 546,00 4,00 0,00 0,00 0,0'
Alte active fixe 10.710130 r 1178 0,00 161,00 0,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,0
Reparaţii capitale aferente activelor fixe 10.7103 {1178 0,00 3.793,00 1.500,00 1.500,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0,0I

ARTEAA III-A CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE(COD 
5.10+66.10+67.10+68.10}

6310 r 1257 0,00 5.505,00 2.500,00 1.501,00 1.500,00 4,00 620,00 679,00 2.715,01

anatate(cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50) 6610 r 1288 0,00 5,505,00 2.500,00 1.501,00 1.500,00 4,00 620,00 679,00 2.715, (X
HELTUIEU DE CAPITAL 6610.70 r 1294 0,00 5.505,00 2.500,00 1.501,00 1.500,00 4,00 620,00 679,00 2.715,01
Ului XII Active nefinanciare 6610.71 r 1295 0,00 5.505,00 2.500,00 1.501,00 1.500,00 4,00 620,00 679,00 2.715,(X

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6610.7101 r 1295 0,00 1.712,00 1.000,00 1,00 707,00 4,00 0,00 0,00 0,0(
Maşini, echipamente sl mijloace de transport 6610.710102 r 1295 0,00 1.551,00 1.000,00 1,00 546,00 4,00 0,00 0,00 0,0(
Aiie active fixe 6610.710130. r 1295 0,00 161,00 0,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,<X
Reparaţii capitale aferente activelor fixe 6610.7103 r 1295 0,00 3.793,00 1.500,00 1.500,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0,01

ervicii medicale in unitati sanitare cu paturi 661006 r 1302 0,00 5.505,00 2.500,00 1.501,00 1.500,00 4,00 620,00 679,00 2.715,01
pitale generale 66100601 r 1303 0,00 5.505,00 2.500,00 1.501,00 1.500,00 4,00 620,00 679,00 2.715,«
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(

Judeţul Sibiu
SPITALUL DE PNEUMOFIZIOLOGIE SIBIU

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SJ ALINIATE 
CAP.66.10.06.01 Spitale generale - F660601 

21 -Decembrie-2017

APROBAT: HCJ nr. /21.12.2017 (mii lei)

Rând Denumirea indicatorilor Cod indî- catot

Buget 2017 Estimări

CREDITE 
DEANGAJA 

MENT
PREVEDERI

ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

2018 2019 2020Trim. 1 Trim. II Trim. III Trim. IV

1 TOTAL CHELTUIELI {SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE)

0.00 25.586,00 8.848,00 6.156,00 6.056,00 4.526,00 21.361,00 21.897,00 24.463,0

2 SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE{01+79) 0,00 20.081,00 6.348,00 4.655,00 4.556,00 4.522,00 20.741,00 21.218,00 21.748,0
3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 0,00 20.081,00 6.348,00 4.655,00 4.556.00 4.522,00 20.741,00 21.218,00 21.748,0

4 riTLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONALţcod 10.01 la 10.03) 10 0,00 14.831,00 4.276,00 3.990,00 3.356,00 3.209,00 14.940,00 15.284,00 15.668,0

5 Cheltuieli salariate In bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) tool 0,00 11.233,00 3.236,00 3.055,00 2.472,00 2.470,00

6 Salarii de baza 100101 0,00 5.822,00 1.650,00 1.650,00 1.300.00 1.222,00
7 Sporuri pentru condiţii de munca 1Q010£ 0,00 4.207,00 1.200,00 1.100,00 900,00 1.007,00
f

V
Mie sporuri 1001« 0,00 661,00 230,00 150,00 150,00 131,00
Fond aferent plaţii cu ora 100111 0,00 455,00 130,00 130,00 100,00 95,00

10 Indemnizatii de delegare 100112 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00
11 Mie drepturi salariate in bani 10013C 0,00 87,00 25,00 25,00 22,00 15,00
12 Cheltuieli salariate in natura (cod 10.02,01 îa 10.02.30) 1002 0,00 487,00 160,00 120,00 120,00 87,00
13 Lichele de masa 100201 0,00 487,00 160,00 120,00 120,00 87,00
14 Contribuţii {cod 10.03.01 ta 10.03.06) 1002 0,00 3.111,00 880,00 815,00 764,00 652,00
15 Contribuţii de asigurări sodate de stal 100301 0,00 2.312,00 640,00 600,00 570,00 502,00
16 Contribuţii de asigurări de soma] 100302 0,00 61,00 20,00 20,00 15,00 6,00

17 ^ Contribui« de asigurări sociale de sanalate 100302 0,00 589,00 170,00 150,00 150,00 119,00
18 Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 1003« 0,00 41,00 15,00 10,00 9,00 7,00
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Rând Denumirea indicatorilor Cod indi- catoi

Buget 2017 Estimări

CREDITE 
DEANGAJA 

MENT
PREVEDERI

ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

2018 2019 2020Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

19 Oonlribulii pt concedii si indemnizaţii 100306 0,00 108,00 35,00 35,00 20,00 18,00

ï
•'

m m  t) BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06^20.09 la 20.16+20.18 
a 20.25+20,27+20.30)

2( 0,00 5.244,00 2.072,00 663,00 1.198,00 1.311,00 5801,00 5.934,00 6.082,0

21 3unuri si servicii (cod 20.01.01 îa 20.01.09+20.01.30) 2001 0,00 1.932,00, 704,00 ■ 162,00 409,00 657,00
22 : umi1uri de birou 200101 0,00 83,00 30,00 12,00 25,00 16,00
23 vtateriale pentru curăţenie 200«; 0,00 110,00 50,00 15,00 25,00 20,00
24 ncalzit, Iluminat si forţa motrica 20010: 0,00 610,00 230,00 60,00 150,00 170,00
25 4pa, canal si salubritate 200104 0,00 174,00 70,00 2,00 45,00 57,00
26 Carburanţi sl lubretantlx 2001 Oi 0,00 11,00 5,00 0,00 3,00 3,00
27 ’ iese de schimb 200106 0,00 5oq 4,00 -1,00 1,00 1,00
28 ’ asta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20010? 0,00 35,00 15,00 5,00 10,00 500
29 Materiale si prestări de servicii cu caracter funcţional 200105 0,00 604,00 200,00 69,00 100,00 235,00
30 Mie bunuri si servicii pentru Întreţinere si funcţionare 200136 0,00 300,00 100,00 0,00 50,00 150,00
31 Reparaţii curente 2002 0,00 300,00 200,00 50,00 30,00 20,00
32 Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 2oo: 0,00 649,00 200,00 200,00 150,00 99,00
33 Hrana pentru oameni 200301 0,00 649,00 200,00 200,00 150,00 99,00
34 Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 fa 20.04.04) 20» 0,00 1.793,00 730,00 174,00 450,00 439,00

35 Medicamente 200401 0,00 828,00 350,00 96,00 200,00 182,00
36 Materiale sanitare 20040Î 0,00 322,00 140,00 15,00 100,00 67,00
37 Heacivi 200402 0,00 393,00 140,00 13,00 100,00 140,00

Oezinfectanti 2004» 0,00 250,00 100,00 50,00 50,00 50,00
V. 3unuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 200! 0,00 331,00 140,00 33,00 103,00 5500

40 Jniforme si echipament 200501 0,00 70,00 30,00 0,00 25,00 15,00
41 .enjerie si accesorii de pat 20050? 0,00 80,00, 30,00 20,00 20,00 10,00
42 Mte obiecte de inventar 200536 0,00 181,00 80,00 13,00 58,00 30,00
43 deplasări, detasari, transferări [cod 20.06.01+20,06.02} 20« 0,00 50,oq 15,00 15,00 10,00 10,00
44 Oeplasari interne, detasari, transferaţi 200601 0,00 50,00 15,00 15,00 10,00 10,00
45 Materiale de laborator 200S 0,00 42,00 25,00 -1,00 10,00 8,00
46 Carii, publicaţii si materiale documentare 2011 0,00 10,00 15,00 -10,00 3,00 2,00
47 ’ regatire profesionala 201? 0,00 57,00 20,00 17,00 15,00 5,00
48 ’ rolectia muncii 2014 0,00 35,00 10,00 10,00 8,00 7,00
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Rând Denumirea indicatorilor Cod indi- câtor

Buget 2017 Estimări

CREDITE 
DE ANGAJA 

MENT
PREVEDERI

ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

2018 2019 2020Trim. i Trim. II Trim. III Trim. IV

49

(

Mie cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

2Q3C 0,00 45,00 13,00, 13,00 10,00 9,00

declama si publicitate 203001 oroo 10,00 3,00 3,00 2,00 2,00
51 Alte cheltuieli cu bunuri sr servicii 203G3C 0,00 35,00 10,00 10,00 8,00 7,00
52 FfTLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 !a 59.35) 5S 0,00 6,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,0
53 3urse 5901 0,00 6,00 0,00 2,00 2,00 2,00
54 SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+81) 0,00 5.505,00 2.500,00, 1.501,00 1.500,00 4,00 820,00 679,00 2.715,0

55 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 7( 0,00 5.505,00 2.500,00 1.501,00 1.500,00 4,00 620,00 679,00 2.715,0
56 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.011a 71.03) 71 0,00 5.505,00 2.500,00 1.501,00 1.500,00 4,00 620,00 579,00 2.715,0
57 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7101 0,00 1.712,00 1.000,00 1,00 707,00 4,00
58 ulasini, echipamente si mijloace de transport 71010: 0,00 1.551,00 1.000,00 1,00 546,00 4,00
59 Alte active fixe 71Q13C 0,00 161,00 0,00 0,00 161,00 0,00
60 Reparaţii capitale aferente activelor fixe 71K 0,00 3.793,00 1.500,00 1.500,00 793,00 0,00
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